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Marco Travaglio (urodzony w Turynie 13 października 1964 r.)
jest włoskim dziennikarzem, eseistą i pisarzem, od 3 lutego
2015  r.  redaktorem  wersji  drukowanej  gazety  „Il  Fatto
Quotidiano”. Oto jego podsumowanie polityki Zełenskiego i Unii
Europejskiej…

Opinia  dziennikarz  włoskiego
mainstreamu
Ukraiński  parlament  zakazuje  działalności  Rosyjskiej  Cerkwi
Prawosławnej  i  nakazuje  duchownym  przyłączenie  się  do
Ukraińskiej Cerkwi Prawosławnej w ciągu dziewięciu miesięcy:
tej, która w roku 1992 (po uzyskaniu niepodległości od ZSRR)
ogłosiła  schizmę  od  Patriarchatu  Moskiewskiego,  któremu
podlegała  od  XVII  wieku.  Zelensky  cieszy  się  z  „naszej
duchowej niezależności”, nie przejmując się tym, że spośród
71%  ukraińskich  prawosławnych  jedna  trzecia  wyznaje  kult
rosyjski.  Ich  sprawa?  –  Nie,  nasza  sprawa:  Ukraina  jest
kandydatem do uzyskania członkostwa w UE w rekordowym czasie i
jest  sztucznie  utrzymywana  przy  życiu  przez  zachodnie
miliardy. Ale europejskie władze zapomniały ozora w gębie. Jak
zawsze w tego rodzaju przypadkach.

Kiedy w roku 2014 legalny prezydent Janukowycz został obalony,
odbyło się ponowne głosowanie i wygrał oligarcha Poroszenko,
który  mianował  ministrami  czterech  neonazistów  i  włączył
neonazistowski  batalion  Azow  do  Gwardii  Narodowej,  wszyscy
siedzieli  cicho,  ponieważ  nowo  wybrany  był  naszym
przyjacielem,  a  więc  szczerym  demokratą.

Kiedy Poroszenko zaczął bombardować ludność rosyjskojęzyczną w
Donbasie (14 400 zabitych w wojnie domowej w latach 2014-2022)
i zniósł rosyjski jako drugi język urzędowy w kraju, w którym
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jedna trzecia jest rosyjskojęzyczna, a wszyscy znają rosyjski,
wszyscy milczeli, ponieważ rosyjskojęzyczni są bronieni przez
Putina.

Kiedy wojska kijowskie w Donbasie zabiły 40 niemile widzianych
dziennikarzy,  w  tym  Włocha  Andreę  Rocchellego,  wszyscy
siedzieli cicho, ponieważ dziennikarzy zabija wyłącznie Putin.

Kiedy po rosyjskiej inwazji Zełenski zdelegalizował 11 partii
opozycyjnych,  aresztował  szefa  najpopularniejszej  z  nich  i
zablokował stacje telewizyjne, które odmówiły przyłączenia się
do jednej platformy rządowej, wszyscy milczeli, ponieważ Kijów
to nie Moskwa.

Kiedy  ukraińscy  komandosi  wysadzili  rosyjsko-niemieckie
gazociągi  NordStream,  wszyscy  oskarżyli  Moskwę  o  ich
zbombardowanie, podobnie jak wtedy, gdy kijowscy 007 zabili w
Moskwie Darię Duginę, córkę putinowskiego filozofa, ponieważ
jedynym terrorystą jest Putin.

Kiedy Zełenski zakazał dekretem negocjacji z Moskwą, wszyscy
siedzieli cicho, ponieważ NATO uzbraja Ukrainę, po to, by
lepiej negocjowała z Moskwą.

Kiedy Kijów aresztuje tysiące młodych Ukraińców uciekających
przed  poborem,  wszyscy  milczą,  ponieważ  młodzi  Ukraińcy  z
utęsknieniem wyczekują śmierci w przegranej wojnie.

Kiedy Zełenski przełożył wybory, pozostając u władzy, wszyscy
zamilkli, ponieważ Ukraina jest demokracją.

Kiedy  Ukraińcy  najechali  rosyjski  region  Kurska,  wszyscy
mówili o „samoobronie” i „impulsie do negocjacji”, po czym
okazało się, że wysadzili w powietrze nowe negocjacje w Doha i
rozbroili obronę w Donbasie, gdzie Rosjanie obecnie szaleją.

Dziś, gdy Zełenski znosi również wolność wyznania, wszyscy
milczą, ponieważ jedyną osobą wykorzystującą Kościół do celów
politycznych jest Putin.



Moja  skromna  ciekawość:  Owe  sławne  „wartości  zachodniej
demokracji”, których Ukraina broni naszymi pieniędzmi i naszym
uzbrojeniem, to niby czym one są?
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